
ZARZĄDZENIE Nr 72/2023 
Wójta Gminy Adamów 

z dnia 22 czerwca 2023 roku 

w sprawie przyjęcia Gminnej Ewidencji Zabytków Gminy Adamów 

Na podstawie art. 30 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2023r., poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 22 ust. 4 ustawy z dnia 23 lipca 2003r. o ochronie zabytków 
i opiece nad zabytkami (t.j. Dz.U. z 2022r. poz. 840 z późn. zm.), zarządzam co następuje: 

§1 
Przyjmuję Gminną Ewidencję Zabytków Gminy Adamów w formie zbioru kart adresowych 
zabytków nieruchomych z terenu gminy. 

§2 
Wykaz obiektów ujętych w Gminnej Ewidencji Zabytków Gminy Adamów stanowi załącznik nr 1 
do niniejszego zarządzenia. 

§3 
Traci moc Zarządzenie Nr 10/18 Wójta Gminy Adamów z dnia 2 lutego 2018 roku w sprawie 
przyjęcia Gminnej Ewidencji Zabytków Gminy Adamów. 

§4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

w <yj t 

mgr Dariusz Szykuła 



Załącznik nr 1 
do Zarządzenia Nr 72/2023 
Wójta Gminy Adamów 
z dnia 22 czerwca 2023 r. 

Wykaz obiektów ujętych w Gminnej Ewidencji Zabytków Gminy Adamów 

KARTY ADRESOWE ZABYTKÓW - ZABYTKI NIERUCHOME 

1. Adamów aleja parkowa w zespole dworsko - parkowym 
2. Adamów dwór w zespole dworsko - parkowym 
3. Adamów owczarnia w zespole dworsko - parkowym 
4. Adamów park w zespole dworsko - parkowym 
5. Adamów studnia kryzysówka 
6. Bondyrz cmentarz parafialny 
7. Bondyrz dzwonnica kościoła parafialnego pw. Bożej Opatrzności 
8. Bondyrz kościół parafialny pw. Bożej Opatrzności 
9. Bondyrz młyn wodny rejestr 
10. Bondyrz młyn wodny 
11. Potoczek cmentarz grekokatolicki 
12. Potoczek cmentarz prawosławny 
13. Potoczek drzewostan na terenie cmentarza przykościelnego 
14. Potoczek dzwonnica w zespole kościoła filialnego 
15. Potoczek kościół filialny 
16. Rachodoszcze szkoła 
17. Suchowola cmentarz parafialny 
18. Suchowola cmentarz prawosławny 
19. Suchowola cmentarz przykościelny 
20. Suchowola kościół parafialny 
21. Suchowola zieleń przyszkolna 
22. Szewnia Dolna cmentarz prawosławny 
23. Szewnia Dolna kościół pw. Zwiastowania NMP 
24. Szewnia Dolna drzewostan i cmentarz kościelny 
25. Szewnia Dolna dwór w zespole dworsko - parkowym 
26. Szewnia Dolna park w zespole dworsko parkowym 

KARTY ADRESOWE ZABYTKÓW - STANOWISKA ARCHEOLOGICZNE 
(LOKALIZACJA STANOWISK NA KARTACH DOSTĘPNYCH W URZĘDZIE GMINY 
ADAMÓW) 

1. AdamównrAZP: 91-87/15-1 
2. Adamów nr AZP: 91-87/16-2 
3. Adamów nr AZP: 91-87/17-3 
4. Adamów nr AZP: 91-87/19-2 
5. Adamów nr AZP: 91-87/20-3 
6. Adamów nr AZP: 91-87/23-4 
7. Adamów nr AZP: 91-87/35-7 
8. Adamów nr AZP: 91-87/36-8 
9. Adamów nr AZP: 91-87/37-9 
10. Adamów nr AZP: 91-87/38-10 



11. Bondyrz nr AZP: 91-86/18-1 
12. Bondyrz nr AZP: 91-86/2-19 
13. Bondyrz nr AZP: 91-86/15-38 
14. Bondyrz nr AZP: 91-86/16-39 
15. Bondyrz nr AZP: 91-86/40-17 
16. Bondyrz nr AZP: 92-87/1-18 
17. Bondyrz nr AZP: 92-87/2-19 
18. Bondyrz nr AZP: 92-87/3-20 
19. Bondyrz nr AZP: 92-87/4-21 
20. Bondyrz nr AZP: 92-87/5-22 
21. Bondyrz nr AZP: 92-87/6-23 
22. Bondyrz nr AZP: 92-87/7-24 
23. Bondyrz nr AZP: 92-87/8-25 
24. Bondyrz nr AZP: 92-87/9-26 
25. Bondyrz nr AZP: 92-87/10-27 
26. Bondyrz nr AZP: 92-87/30-28 
27. Bondyrz nr AZP: 92-87/31-29 
28. Bondyrz nr AZP: 92-87/34-30 
29. Bondyrz nr AZP: 92-87/35-31 
30. Bondyrz nr AZP: 92-87/32-36 
31. Bondyrz nr AZP: 92-86/33-1 
32. Bondyrz nr AZP: 92-86/34-2 
33. Bondyrz nr AZP: 92-86/5-35 
34. Bondyrz nr AZP: 92-86/6-36 
35. Bondyrz nr AZP: 92-86/7-37 
36. Bondyrz nr AZP: 92-86/8-38 
37. Bondyrz nr AZP: 92-86/9-39 
38. Bliżów nr AZP: 91-87/8-1 
39. Bliżów nr AZP: 91-87/9-2 
40. Bliżów nr AZP: 91-87/10-3 
41. Bliżów nr AZP: 91-87/11-4 
42. Bliżów nr AZP: 91-87/12-5 
43. Bliżów nr AZP: 91-87/13-6 
44. Bliżów nr AZP: 91-87/14-7 
45. Bliżów nr AZP: 91-87/22-8 
46. Bliżów nr AZP: 91-87/26-9 
47. Bliżów nr AZP: 91-87/27-10 
48. Bliżów nr AZP: 91-87/28-11 
49. Bliżów nr AZP: 91-87/29-12 
50. Bliżów nr AZP: 91-87/30-13 
51. Bliżów nr AZP: 91-87/31-14 
52. Bliżów nr AZP: 91-87/39-15 
53. Bliżów nr AZP: 91-87/40-16 
54. Boża Wola nr AZP: 91-88/53-1 
55. Boża Wola nr AZP: 91-88/54-2 
56. Boża Wola nr AZP: 91-88/55-3 
57. Boża Wola nr AZP: 91-88/56-4 
58. Boża Wola nr AZP: 91-88/57-5 
59. Boża Wola nr AZP: 91-88/58-6 
60. Boża Wola nr AZP: 91-88/59-7 
61. Boża Wola nr AZP: 91-88/60-8 
62. Boża Wola nr AZP: 91-88/61-9 



63. Boża Wola nr AZP: 91-88/62-10 
64. Boża Wola nr AZP: 91-88/63-11 
65. Boża Wola nr AZP: 91-88/64-12 
66. Boża Wola nr AZP: 91-88/65-13 
67. Boża Wola nr AZP: 91-88/66-14 
68. Boża Wola nr AZP: 91-88/67-15 
69. Boża Wola nr AZP: 91-88/68-16 
70. Boża Wola nr AZP: 91-88/69-17 
71. Boża Wola nr AZP: 91-88/70-18 
72. Boża Wola nr AZP: 91-88/71-19 
73. Boża Wola nr AZP: 91-88/72-20 
74. Boża Wola nr AZP: 91-88/73-21 
75. Feliksówka nr AZP: 91-88/1-1 
76. Feliksówka nr AZP: 90-88/23-2 
77. Feliksówka nr AZP: 90-88/24-3 
78. Feliksówka nr AZP: 90-88/25-4 
79. Feliksówka nr AZP: 90-88/26-5 
80. Jacnia nr AZP: 92-87/19-1 
81. Jacnia nr AZP: 92-87/20-2 
82. Jacnia nr AZP: 92-87/21-3 
83. Jacnia nr AZP: 92-87/22-4 
84. Jacnia nr AZP: 92-87/39-5 
85. Jacnia nr AZP: 92-87/40-6 
86. Jacnia nr AZP: 92-87/41-7 
87. Jacnia nr AZP: 91-87/5-8 
88. Jacnia nr AZP: 91-87/6-9 
89. Jacnia (Bródki) nr AZP: 91-87/25-10 
90. Malinówka nr AZP: 91-88/15-1 
91. Malinówka nr AZP: 91-88/16-2 
92. Malinówka nr AZP: 91-88/17-3 
93. Malinówka nr AZP: 91-88/18-4 
94. Malinówka nr AZP: 91-88/19-5 
95. Malinówka nr AZP: 91-88/20-6 
96. Malinówka nr AZP: 91-88/21-7 
97. Malinówka nr AZP: 91-88/22-8 
98. Malinówka nr AZP: 91-88/23-9 
99. Malinówka nr AZP: 91-88/24-10 
100. Potoczek nr AZP: 91-87/1-1 
101. Potoczek nr AZP: 91-87/32-2 
102. Potoczek nr AZP: 91-87/33-3 
103. Rachodoszcze nr AZP: 90-88/27-1 
104. Suchowola nr AZP: 91-88/2-1 
105. Suchowola nr AZP: 91-88/3-2 
106. Suchowola nr AZP: 91-88/4-3 
107. Suchowola nr AZP: 91-88/5-4 
108. Suchowola nr AZP: 91-88/6-5 
109. Suchowola nr AZP: 91-88/7-6 
110. Suchowola nr AZP: 91-88/8-7 
111. Suchowola nr AZP: 91-88/9-8 
112. Suchowola nr AZP: 91-88/10-9 
113. Suchowola nr AZP: 91-88/11-10 
114. Suchowola nr AZP: 91-88/12-11 



15. Suchowola nr AZP: 91 -88/13- 2 
16. Suchowola nr AZP: 91 -88/14- 3 
17. Suchowola Kolonia nr AZP: 9 -88/25-1 
18. Suchowola Kolonia nr AZP: 9 -88/26-2 
19. Suchowola Kolonia nr AZP: 9 -88/27-3 
20. Suchowola Kolonia nr AZP: 9 -88/28-4 
21. Suchowola Kolonia nr AZP: 9 -88/29-5 
22. Suchowola Kolonia nr AZP: 9 -88/30-6 
23. Suchowola Kolonia nr AZP: 9 -88/31-7 
24. Suchowola Kolonia nr AZP: 9 -88/32-8 
25. Suchowola Kolonia nr AZP: 9 -88/33-9 
26. Suchowola Kolonia nr AZP: 9 -88/34-10 
27. Suchowola Kolonia nr AZP: 9 -88/35-11 
28. Suchowola Kolonia nr AZP: 9 -88/36-12 
29. Suchowola Kolonia nr AZP: 9 -88/37-13 
30. Suchowola Kolonia nr AZP: 9 -88/38-14 
31. Suchowola Kolonia nr AZP: 9 -88/39-15 
32. Suchowola Kolonia nr AZP: 9 -88/40-16 
33. Suchowola Kolonia nr AZP: 9 -88/41-17 
34. Suchowola Kolonia nr AZP: 9 -88/42-18 
35. Suchowola Kolonia nr AZP: 9 -88/43-19 
36. Suchowola Kolonia nr AZP: 9 -88/44-22 
37. Suchowola Kolonia nr AZP: 9 -88/45-21 
38. Suchowola Kolonia nr AZP: 9 -88/22-46 
39. Suchowola Kolonia nr AZP: 9 -88/47-23 
40. Suchowola Kolonia nr AZP: 9 -88/48-24 
41. Suchowola Kolonia nr AZP: 9 -88/49-25 
42. Suchowola Kolonia nr AZP: 9 -88/50-26 
43. Suchowola Kolonia nr AZP: 9 -88/51-27 
44. Suchowola Kolonia nr AZP: 9 -88/52-28 

145. Suchowola (Doły) nr AZP: 91-87/2-1 
146. Suchowola (Doły) nr AZP: 91-87/3-2 
147. Suchowola (Doły - Kąt) nr AZP: 91-87/3-2 
148. Sewnia (Kolonia) nr AZP: 91-87/7-1 
149. Szewnia Górna nr AZP: 91-87/18-3 
150. Szewnia Górna nr AZP: 91-87/34-4 
151. Bondyrz (Guciów) nr AZP: 91-87/9-9 
152. Bondyrz (Guciów) nr AZP: 91-87/48-24 
153. Bondyrz (Kaczórki) nr AZP: 92-87/12-2 
154. Bondyrz nr AZP: 91-87/21-40 
155. Szewnia Górna nr AZP: 91-87/24-2 


